平成平成平成平成２２２２５５５５年年年年６６６６月月月月２６２６２６２６日日日日

平成平成平成平成２５２５２５２５年度第年度第年度第年度第２２２２回回回回

「「「「食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士フォローアップフォローアップフォローアップフォローアップ研修会研修会研修会研修会」」」」大阪大阪大阪大阪
開催開催開催開催についてについてについてについて（（（（ごごごご案内案内案内案内））））

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下時下時下時下ますますごますますごますますごますますご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。平素平素平素平素はははは、、、、当協会当協会当協会当協会のののの事事事事

業業業業にごにごにごにご理解理解理解理解ごごごご協力賜協力賜協力賜協力賜わりわりわりわり誠誠誠誠にににに有難有難有難有難うございますうございますうございますうございます。。。。

このこのこのこの度度度度、、、、標記研修標記研修標記研修標記研修会会会会をををを下記下記下記下記のとおりのとおりのとおりのとおり開催開催開催開催しますしますしますします。。。。本研修会本研修会本研修会本研修会はははは、、、、食品保健指導食品保健指導食品保健指導食品保健指導

士士士士のののの皆様皆様皆様皆様ののののフォローアップフォローアップフォローアップフォローアップのおのおのおのお役役役役にににに立立立立たてたてたてたてていただきたいとていただきたいとていただきたいとていただきたいと考考考考えておりますえておりますえておりますえております。。。。

またまたまたまた、、、、本研修会本研修会本研修会本研修会はははは食品保健指導士更新単位食品保健指導士更新単位食品保健指導士更新単位食品保健指導士更新単位（（（（2222 単位単位単位単位））））のののの対象対象対象対象となりますとなりますとなりますとなります。。。。多多多多くくくく

のののの皆様皆様皆様皆様ががががごごごご参加参加参加参加くださいますようくださいますようくださいますようくださいますようごごごご案内案内案内案内申申申申しあげますしあげますしあげますしあげます。。。。

敬敬敬敬    具具具具

記記記記

日日日日        時時時時    ：：：：    平成平成平成平成２２２２５５５５年年年年９９９９月月月月２０２０２０２０日日日日（（（（金金金金））））    １４１４１４１４::::００００００００～～～～１１１１６６６６::::４４４４５５５５

（（（（開場開場開場開場１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０））））

会会会会        場場場場    ：：：：    エルエルエルエル・・・・おおさかおおさかおおさかおおさか    南南南南 101101101101 号室号室号室号室

                            大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東 3333----14141414    電話電話電話電話：：：：06060606－－－－6942694269426942－－－－0001000100010001

対対対対        象象象象    ：：：：    食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士、、、、一般一般一般一般（（（（食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士をををを優先優先優先優先））））

参 加参 加参 加参 加 費費費費    ：：：：    食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士食品保健指導士    １１１１，，，，００００００００００００円円円円

                            一般一般一般一般        ３３３３，，，，００００００００００００円円円円

定定定定        員員員員    ：：：：    ５０５０５０５０    名名名名

申込方法申込方法申込方法申込方法    ：：：：    ホームページホームページホームページホームページまたはまたはまたはまたは、、、、「「「「参加参加参加参加申込書申込書申込書申込書」」」」によりによりによりによりＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸにてにてにてにておおおお申込申込申込申込みみみみ

くださいくださいくださいください。。。。

    ★★★★    ホームページホームページホームページホームページ http://jhnfa.orghttp://jhnfa.orghttp://jhnfa.orghttp://jhnfa.org    ★★★★    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    03030303----3268326832683268----3136313631363136

            定員定員定員定員になりになりになりになり次第締切次第締切次第締切次第締切らせていただきますらせていただきますらせていただきますらせていただきます。。。。

支払方法支払方法支払方法支払方法    ：：：：    当日会場当日会場当日会場当日会場にておにておにておにてお支払支払支払支払くださいくださいくださいください

以以以以    上上上上

平成２５年度第２回

食 品 保 健 指 導 士 フ ォ ロ ー ア ッ プ 研 修 会 大阪

日日日日    時時時時    ：：：：平成平成平成平成 22225555 年年年年 9999 月月月月 20202020 日日日日（（（（金金金金））））    1111４４４４時時時時００００0000 分分分分～～～～16161616 時時時時４５４５４５４５分分分分

    会会会会    場場場場    ：：：：エルエルエルエル・・・・おおさかおおさかおおさかおおさか    南南南南 101101101101 号室号室号室号室

    住住住住    所所所所    ：：：：大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東大阪市中央区北浜東３３３３－－－－１４１４１４１４

電話電話電話電話：：：：06060606----6942694269426942----0001000100010001

    開会開会開会開会１４１４１４１４：：：：００００００００    ((((受付受付受付受付１３１３１３１３：：：：３０３０３０３０～～～～))))

1.1.1.1. 開会開会開会開会挨拶挨拶挨拶挨拶（（（（５５５５分分分分））））

            １１１１４４４４：：：：００００００００～～～～１１１１４４４４：：：：００００５５５５    公益公益公益公益財団法人財団法人財団法人財団法人    日本健康日本健康日本健康日本健康・・・・栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会

                                        常務理事常務理事常務理事常務理事        加加加加    藤藤藤藤        博博博博

2.2.2.2. レスベラトロールレスベラトロールレスベラトロールレスベラトロールのののの機能性機能性機能性機能性

            １１１１４４４４：：：：００００５５５５～～～～１５１５１５１５：：：：１０１０１０１０((((６５６５６５６５分分分分))))                                                                        株式会社山田養蜂場株式会社山田養蜂場株式会社山田養蜂場株式会社山田養蜂場本社本社本社本社

                                                                                                                                                    取締役取締役取締役取締役    執行役員執行役員執行役員執行役員    研究開発部研究開発部研究開発部研究開発部    部長部長部長部長

                                                                立立立立    藤藤藤藤        智智智智    基基基基

3.3.3.3. 規制改革会議規制改革会議規制改革会議規制改革会議とととと協会協会協会協会のののの動向動向動向動向

            １１１１５５５５：：：：１０１０１０１０～～～～１１１１６６６６：：：：１０１０１０１０（（（（６０６０６０６０分分分分））））                                                                        公益財団法人公益財団法人公益財団法人公益財団法人    日本健康日本健康日本健康日本健康・・・・栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会

                                                                                                                                                                                    常務理事常務理事常務理事常務理事    加加加加    藤藤藤藤        博博博博

4.4.4.4. 更新更新更新更新についてについてについてについて

                １６１６１６１６：：：：１１１１００００～～～～１６１６１６１６：：：：４０４０４０４０（（（（３３３３００００分分分分））））                                                                    公益財団法人公益財団法人公益財団法人公益財団法人    日本健康日本健康日本健康日本健康・・・・栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会

                                                                                                                                                                                                                            橋本橋本橋本橋本        渉渉渉渉

5.5.5.5. 閉会挨拶閉会挨拶閉会挨拶閉会挨拶                                                                                                        公益公益公益公益財団法人財団法人財団法人財団法人    日本健康日本健康日本健康日本健康・・・・栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会栄養食品協会

                １６１６１６１６：：：：４０４０４０４０～～～～１６１６１６１６：：：：４４４４５５５５（（（（５５５５分分分分))))                                                                                                                常務理事常務理事常務理事常務理事        加加加加    藤藤藤藤        博博博博

会社名会社名会社名会社名

所属所属所属所属

参加者氏名参加者氏名参加者氏名参加者氏名        指導士番号指導士番号指導士番号指導士番号

電話電話電話電話        FAXFAXFAXFAX

連絡先連絡先連絡先連絡先

メメメメールールールール

参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書    FAX:FAX:FAX:FAX:０３０３０３０３－－－－３２６８３２６８３２６８３２６８－－－－３１３６３１３６３１３６３１３６

【会場地図】

●京阪・地下鉄谷町線「天満橋駅」より西へ 300m

●京阪・地下鉄堺筋線「北浜駅」より東へ 500m

●地下鉄御堂筋線「淀屋橋駅」より東へ 1,200m

●JR東西線「大阪天満宮駅」より南へ 850m

エルエルエルエル・・・・おおさかおおさかおおさかおおさか（大阪府立労働センター）

〒540-0031

大阪市中央区北浜東 3-14

TEL：06-6942-0001

http://www.l-osaka.or.jp/index.html